# MUNICÍPIO DE PERIQUITO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER EXECUTIVO



## OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2024

**Autoria:** José de Oliveira Flor **Nº do Protocolo:** 142/2024

Protocolado em: 25/11/2024 15h58

Ilustre Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, faço uso do presente para encaminhar aos Nobres Edis o Projeto de Lei que dispõe sobre o Orçamento Municipal, para exercício financeiro 2025, em cumprimento ao disposto no Art. 165, § 2º, da Constituição Federal e Art. 4º da Lei Complementar 101/2000.

Certo da atenção de Vossas Excelências e, confiante na aprovação da presente matéria é que fazemos encaminhar para apreciação do Soberano Plenário desta Casa Legislativa.

At.te,

LUCIANA DELFINO ASSESSORA DO PREFEITO (33) 99965-6995

> José de Oliveira Flor Prefeito(a) Municipal





Documento assinado digitalmente por José de Oliveira Flor conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador</u> e informe o código V5YQ5-X7NLL-JJ3YT-BKNRS-Z2Q6N ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

## MUNICÍPIO DE PERIQUITO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER EXECUTIVO



### **LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS**

Documento(s)	Tipo	Visualizar
OFÍCIO 0104/2024	Ato Vinculado	Visualizar
PROJETO DE LEI - LOA 2025	Ato Vinculado	Visualizar



# MUNICÍPIO DE PERIQUITO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER EXECUTIVO



### **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Ofício Executivo Nº 001/2024 **Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 21/11/2024 15:51:09

Hash Interno: i0yjodmii7txycbqhjpgfkpy33onp4l2l1qbw8az



#### Chave de Verificação

## V5YQ5-X7NLL-JJ3YT-BKNRS-Z2Q6N

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador">www.cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
643.***.***-20	José de Oliveira Flor	<b>Assinado</b> em 21/11/2024 15:54





Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/12/2024 às 15:13:19